САХАПТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Назаровского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
24.10.2024                                         Сахапта                                          № 57-178
О признании утратившим силу решения Сахаптинского сельского Совета депутатов
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, Сахаптинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Сахаптинского сельского Совета депутатов № 45-135 от 05.10.2023г. «Об утверждении подписного листа на 2023 год по сбору подписей в  поддержку инициативных проектов по ППМИ на территории муниципального образования  Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края».

2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу Сахаптинского сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сахаптинского сельсовета в сети интернет.
Председатель Сахаптинского сельского

Совета депутатов                                                                          С.Н.Квоков
Глава сельсовета                                                                           В.В.Куркин